
    Изпълнителна агенция 

         „Главна инспекция по труда” 

  
ПРОЕКТ BG051PO001-2.3.01-0001-C0001 „ПРЕВЕНЦИЯ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ ПРИ РАБОТА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.06-0001-C0001 „ПОВИШАВАНЕ ЕФЕКТИВНОСТТА НА КОНТРОЛНАТА ДЕЙНОСТ НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.07-0001-C0001 „ПОДОБРЯВАНЕ КОНТРОЛА НА ТРУДА” 

 
Инвестира във вашето бъдеще! 

1 

 

 
 

РАЗДЕЛ ІІ 
4. ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 

 
 За обществена поръчка с предмет: „Периодични доставки на копирна хартия, 
канцеларски материали и оригинални консумативи за разпечатваща техника (тонер 
касети) за реализацията на проектите с европейско финансиране, чието реализиране се 
извършва от Изпълнителна агенция „Главна инспекция по труда”, в качеството й на 
бенефициент с 3 обособени позиции” 
 

 
І. Обособена позиция № 1:  
„Доставка по еднократна или периодични заявки на хартия за реализацията на проекти 

с европейско финансиране, чието реализиране се извършва от Изпълнителна агенция „Главна 
инспекция по труда”, в качеството й на бенефициент”. Договорите за директно предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ са: 

� Проект по Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ на ИА „ГИТ” BG051PO001 – 2.3.01 „Превенция за безопасност и здраве 
при работа” 

� Проект по Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ на ИА „ГИТ”  BG051PO001 -  6.1.06 „Повишаване ефективността на 
контролната дейност на Изпълнителна агенция „Главна инспекция по труда” 

� Проект по Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ на ИА „ГИТ”  BG051PO001 – 6.1.07 „Подобряване контрола на труда”. 

 
1. Общи изисквания: 

  1.1. Предлаганата хартия трябва да бъде нерециклирана, подходяща за двустранно и 
цветно копиране при работа с високоскоростни копирни машини и лазерни принтери и да има 
качествени показатели равни или по-добри от посочените в спецификацията.   

1.2. Необходимо количество за доставка: 
                                 Таблица 1 

По

зи-                       
ци

я 
№ 

Вид артикул 
 

Описание на артикула Пакетаж 
опаковка 

Количес

тво  
Максимално 

допустима  цена 
на пакет в лева, 

без ДДС 

1 2 3 4 5 6 

1 Бяла копирна 
хартия А4 

Характеристики: плътност - 
80 г/кв.м, дебелина - 107 
микрона, белота по CIE - 

бр. пакета 3020               6 



    Изпълнителна агенция 

         „Главна инспекция по труда” 

  
ПРОЕКТ BG051PO001-2.3.01-0001-C0001 „ПРЕВЕНЦИЯ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ ПРИ РАБОТА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.06-0001-C0001 „ПОВИШАВАНЕ ЕФЕКТИВНОСТТА НА КОНТРОЛНАТА ДЕЙНОСТ НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.07-0001-C0001 „ПОДОБРЯВАНЕ КОНТРОЛА НА ТРУДА” 

 
Инвестира във вашето бъдеще! 

2 

150.  – необходимо е 
представяне на мостра. 

500 листа в пакет, 
опаковани по 5 пакета в 

кашон 
 
 
1.4. Предлаганата хартия трябва да отговаря на следните минимални изисквания: 
                                

1. Цвят: бял; 

2. Формат: А4 (размери 210х297 мм); 

3. Произведена от 100 % целулоза и обезпрашена; 

4. Изцяло без съдържание на хлор и др.вредни примеси; 

5. Влакнест състав - 100 % целулозни влакна; 

6. Архивна характеристика - над 150 години. 

7. Опаковка - по 500 листа, по 5 опаковки в кашон. 

Клас: “А” , със следните показатели: 

ПОКАЗАТЕЛИ Мерна 
единица 

Стандарт Желани параметри 

Грамаж 
Маса на единица площ 

g/m2 

ISO 536/ 
БДС EN ISO 536 

или 
еквивалентен 
стандарт 

80 +/-1,5 

Дебелина µm 

ISO 534/ 
БДС EN ISO 534 

или 
еквивалентен 
стандарт 

минимум - 105 

Съдържание на влага % 

ISO 287/ 
БДС EN 20287 

или 
еквивалентен 
стандарт 

3,9 

Белота CIE % 
ISO 11475 или 
еквивалентен 
стандарт 

минимум - 163 



    Изпълнителна агенция 

         „Главна инспекция по труда” 

  
ПРОЕКТ BG051PO001-2.3.01-0001-C0001 „ПРЕВЕНЦИЯ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ ПРИ РАБОТА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.06-0001-C0001 „ПОВИШАВАНЕ ЕФЕКТИВНОСТТА НА КОНТРОЛНАТА ДЕЙНОСТ НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.07-0001-C0001 „ПОДОБРЯВАНЕ КОНТРОЛА НА ТРУДА” 

 
Инвестира във вашето бъдеще! 

3 

Непрозрачност % 

ISO 2471/ 
БДС ISO 2471 

или 
еквивалентен 
стандарт 

минимум - 93 

Грапавост ml/min 

ISO 8791-2/ 
БДС 17367 или 
еквивалентен 
стандарт 

максимум - 250 

 
Участникът е длъжен да представи валиден сертификат на български език за произход 

и качество.   
Необходимо е представянето на мостра- 1 пакет от предлаганата бяла копирна хартия 

А4, притежаваща най -малко минималните характеристики, посочени в Таблица 1, която мостра 
не се връща. Необходимо е и представянето и на каталог с включено в него описание 
характеристиките за хартията, предлагана от участника. В каталога не трябва да има посочени 
цени. 

Представяне на мостра от участниците за обособената позиция № 1 е задължително 
условие за участие в процедурата.  

 
ІІ. Обособена позиция № 2: 

 „Доставка по периодични заявки на канцеларски материали за реализацията на 
проекти с европейско финансиране, чието реализиране се извършва от Изпълнителна 
агенция „Главна инспекция по труда, в качеството й на бенефициент”. Договорите за 
директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ са: 

� Проект по Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ на ИА „ГИТ” BG051PO001 – 2.3.01 „Превенция за безопасност и 
здраве при работа”; 

� Проект по Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ на ИА „ГИТ”  BG051PO001 -  6.1.06 „Повишаване ефективността на 
контролната дейност на Изпълнителна агенция „Главна инспекция по 
труда”; 

� Проект по Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ на ИА „ГИТ”  BG051PO001 – 6.1.07 „Подобряване контрола на 
труда”. 

 
1. Общи положения: 

1.1 Предлаганите канцеларски материали трябва да са нови и неупотребявани с доказан 
произход, придружени със съответните сертификати или декларации за произход и качество от 
производителя им.  

1.2. Да отговарят на нормативно установените санитарни, хигиенни и други норми. 
1.3. Да отговарят на БДС и/ или европейските стандарти и/или еквивалентен за 

съответния вид продукт (ако има такива приложими за него).   



    Изпълнителна агенция 

         „Главна инспекция по труда” 

  
ПРОЕКТ BG051PO001-2.3.01-0001-C0001 „ПРЕВЕНЦИЯ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ ПРИ РАБОТА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.06-0001-C0001 „ПОВИШАВАНЕ ЕФЕКТИВНОСТТА НА КОНТРОЛНАТА ДЕЙНОСТ НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.07-0001-C0001 „ПОДОБРЯВАНЕ КОНТРОЛА НА ТРУДА” 

 
Инвестира във вашето бъдеще! 

4 

1.4. Канцеларските материали следва да се предлагат в оригинални запечатани опаковки. 
Опаковките на доставените стоки следва да съдържат информация за датата на производство и 
срок на годност. 

1.5. Предлаганите канцеларски материали трябва да отговарят напълно на техническите 
изисквания, посочени в Техническата спецификация. 

 
2. Техническа спецификация:  

          Таблица 2 

КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ ЗА НУЖДИТЕ НА ПРОЕКТИТЕ НА ИА "ГИТ" ЗА 
2012-2014 г. 

Пози-                       
ция 
№ 

Вид артикул Описание на артикула 

Пакет

аж 
опако

вка 

Количест

во  

максимално 
допустима 
цена за  

опаковка/ком
плект/брой/к
утия в лева,  
без ДДС 

1 2 3 4 5 6 

1 
Обикновена 
химикалка. 

Произведена от min 60% 
рециклирани материали. 
Пълнител с дебел връх. Цвят на 
писане - син.  

брой 1250 1 

2 
Автоматична 
химикалка.  

Ергономична грип зона, от мин 
90% рециклирани материали. 
Цвят на писане - син.  

брой 3 150 2 

3 Текст маркер. 

Текст маркер на водна основа, 
със скосен връх, флуоресцентен, 
4 цвята на писане с дебелина на 
следата 1 - 5 мм., комплект в 
опаковка от 4 цвята. Подходящ за 
всички видове обикновена и 
специална хартия. Капачка с 
клипс за закачане. Произведени 
от рециклирани материали.   

 

компле
кт 688 3 

4 
Маркери 

 

Перманентен, объл връх 2 мм, от 
рециклирани материали. Да се 
предлага в мин. 4 цвята.  

брой 41 1,5 



    Изпълнителна агенция 

         „Главна инспекция по труда” 

  
ПРОЕКТ BG051PO001-2.3.01-0001-C0001 „ПРЕВЕНЦИЯ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ ПРИ РАБОТА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.06-0001-C0001 „ПОВИШАВАНЕ ЕФЕКТИВНОСТТА НА КОНТРОЛНАТА ДЕЙНОСТ НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.07-0001-C0001 „ПОДОБРЯВАНЕ КОНТРОЛА НА ТРУДА” 

 
Инвестира във вашето бъдеще! 

5 

5 
Обикновен 

молив  
       С гума, HB, В, 2В.  

брой 306 0,33 

6 
Автоматичен 

молив 

 
0.5 mm. Гумирана зона за удобно 
хващане, произведен от мин 70% 
рециклирани материали. 
Оттеглящ се метален накрайник 
със скрит връх. Гума за триене.  

брой 118 4 

7 Блокнот А4 
Блокнот А4 ( 50 листа, картонена 
цветна корица, бяла офсетова 
хартия, четворна перфорация)  

брой 1575 4 

8 
 Папка с 

разделители 
Минимум 6 отделения.  брой 1721 12 

9 
Джоб, 100 бр., 

50 микрона   

  Джоб за документи, стандартна 
европерфорация, прозрачна - 100 
бр. в опаковка. Формат А4.   

опаков
ка 682 3 

10 
Папка PVC с 
машинка  

  PVC папка с прозрачна горна 
корица, европерфорация, Формат 
А4. Цветова гама.  

брой 756 0,25 

11 
Папка картон, с 
машинка /бял 

цвят/ 

  Папка от бял картон 250 г/м2, с 
метална машинка с плъзгач. 
Формат А4.  

брой 1240 0,3 

12 
Папка 

клипборд 

РР, с капак и джоб с 
хоризонтален механизъм с 
пружина за притискане на 
документи. Формат А4.  

брой 600 7 

13 Класьор,  8 см. 

Формат А4, 8 см.,  изработен от 
минимум 70% рециклиран 
материал с РР покритие, с 
механизъм за захващане на листа 
и папки с перфорация и 
заключващ механизъм, със 
сменяем етикет.  

брой 1207 2 



    Изпълнителна агенция 

         „Главна инспекция по труда” 

  
ПРОЕКТ BG051PO001-2.3.01-0001-C0001 „ПРЕВЕНЦИЯ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ ПРИ РАБОТА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.06-0001-C0001 „ПОВИШАВАНЕ ЕФЕКТИВНОСТТА НА КОНТРОЛНАТА ДЕЙНОСТ НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.07-0001-C0001 „ПОДОБРЯВАНЕ КОНТРОЛА НА ТРУДА” 

 
Инвестира във вашето бъдеще! 

6 

14 
Кламери 

метални, 28 мм.  

  Кламери - 28 мм., метални 
поцинковани, заоблен връх, 100 
бр. в опаковка.  

кутия 851 0,7 

15 
Кламери 

метални, 50 мм.  

  Кламери - 50 мм., метални 
поцинковани, заоблен връх, 100 
бр. в опаковка.  

кутия 204 0,7 

16 
Телчета за 
телбод 24/6.   

  Изработени от висококачествена 
стомана, с отлична захващаща 
способност. Опаковка по 1000 
броя.  

кутия 997 0,55 

17 
Телбод 
машинка   

  Ергономично пластмасово тяло. 
Захващаща до 20 листа за телчета 
24/6.  

брой 123 6 

18 Антителбод 
  Метални челюсти и пластмасова 
зона за захващане, за стандартни 
телчета вкл. 24/6 и 10/4.  

брой 115 2 

19 
Перфоратор за 

20 листа. 

  Метално тяло с ограничител и 
маркировка за център. 
Стандартно разстояние между 
дупките.  

брой 123 5 

20 

Плик за писма, 
С5, 229 х 162 
мм - 50 бр. в 
опаковка 

  Самозалепващ се хартиен плик 
за писма, с лепенка по дългата 
страна, изработен от бяла 
офсетова хартия, с непрозрачен 
фон, без прозорче и без фирмен 
печат/лого, с размери: 229 х 162 
мм, 50бр. в опаковка.  

опаков
ка 8 2,5 

21 

Плик за писма, 
С4, 229 х 324 
мм - 50 бр. в 
опаковка 

Самозалепващ се хартиен плик за 
писма, с лепенка по късата 
страна, изработен от бяла 
офсетова хартия, с непрозрачен 
фон, без фирмен печат/лого, с 
размери: 229 х 324 мм. 50бр. в 
опаковка.  

опаков
ка 45 2,5 



    Изпълнителна агенция 

         „Главна инспекция по труда” 

  
ПРОЕКТ BG051PO001-2.3.01-0001-C0001 „ПРЕВЕНЦИЯ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ ПРИ РАБОТА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.06-0001-C0001 „ПОВИШАВАНЕ ЕФЕКТИВНОСТТА НА КОНТРОЛНАТА ДЕЙНОСТ НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.07-0001-C0001 „ПОДОБРЯВАНЕ КОНТРОЛА НА ТРУДА” 

 
Инвестира във вашето бъдеще! 

7 

22 

Листчета 
самозалепващи 

- 75 х 75 мм, 
100 листа в 

кубче 

Рециклирани, от повторно 
използвана отпадъчна хартия без 
омастиляване, екологично лепило 
на водна основа.  

опаков
ка 1061 0,95 

23 
Самозалепващи 

естикети  
Формат А4, бели, 100 листа в 
кутия.  

кутия 21 14 

24 
Индекси за 

маркиране - 5 
цвята, 100 бр. 

  Изработени от PVC/хартия, 
залепващи върху всякакви 
повърхности, лесно отстраняване, 
не оставящи следи. Размери 12 х 
45 мм.  

опаков
ка 356 1,75 

25 
Разделители 

10 броя 
комплект. 

Изработен от PVC, 
европерфорация, с номерация от 
1-10.  

брой 224 1,5 

26 CD-R 
  CD-R, 700 MB, 52х, в опаковка 
от 25 броя.  

опаков
ка 17 9 

27 CD-R 
  CD-R, 700 MB,  52х, в опаковка 
от 50 броя.  

опаков
ка 26 20 

28 
Оптични 

дискове DVD-
R/+R 

DVD-R/DVD+R, 120min./4,7Gb, 
16X, в опаковка от 25 броя.  

опаков
ка 16 13 

29 
USB памет,  

4GB 

Капацитет: минимум 4GB, 
максимална скорост за четене не 
по-малка от 14 MB/Sec, 
максимална скорост за запис не 
по-малка от 4 MB/Sec, интерфейс 
за свързване USB 2.0 

брой 537 8 

30 
USB памет, 16 

GB   

Капацитет: минимум 16 GB, 
максимална скорост за четене не 
по-малка от 70 MB/Sec, 
максимална скорост за запис не 
по-малка от 20 MB/Sec, 
интерфейс за свързване USB 3.0, 

брой 36 30 



    Изпълнителна агенция 

         „Главна инспекция по труда” 

  
ПРОЕКТ BG051PO001-2.3.01-0001-C0001 „ПРЕВЕНЦИЯ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ ПРИ РАБОТА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.06-0001-C0001 „ПОВИШАВАНЕ ЕФЕКТИВНОСТТА НА КОНТРОЛНАТА ДЕЙНОСТ НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.07-0001-C0001 „ПОДОБРЯВАНЕ КОНТРОЛА НА ТРУДА” 

 
Инвестира във вашето бъдеще! 

8 

поддържащ съвместимост с 
технологията USB 2.0 
 

31 дискети 
 3.5", кутия от 10 бр.  

опаков
ка  4 7 

32 
Чанта за 
документи 

Чанта за документи изработена от 
РР материал, формат А3 с две 
прегради и устойчиви дръжки.  

брой 70 20 

33 
Коректор на 

водна основа с 
четка, 20 мл. 

  Бързосъхнещ. Подходящ за 
корекция върху различни видове 
хартия и мастило.  

брой 110 6 

34 
Архивна кутия 
от картон за 
документи  

Формат А4 в неутрален цвят, 
изработена от картон. Размер 340 
х 250 х 100  мм.  

брой 710 5 

35 Архивен кашон  
Хартиен кашон с горно отваряне 
с размери 563х370х260 мм.  

брой 100 10 

36 
Поставка за 
документи 

Вертикална поставка за 
документи за формат А4+ от 

PVC.  
брой 110 5 

37 
Поставка за 
документи 

Хоризонтална поставка за 
документи за формат А4+ от 

PVC, с възможност за 
надграждане.   

брой 110 5 

38 
Органайзер за 

бюро 
PVC материал, 5-6 отделения.  брой 110 8 

           
Необходимо е представянето на мостра от участниците в обществената поръчка за 

всички артикули по обособена позиция № 2, притежаваща най -малко минималните 
характеристики, посочени в Таблица 2. Необходимо е и представянето на каталог/зи с 
включено в него/ в тях описание на характеристиките на предлаганите канцеларски материали. 
В каталога не трябва да има посочени цени. Представянето на мостри и каталог е задължително 
условие за участие в процедурата.  
 
 ІІI. Обособена позиция № 3: 
 „Доставка по периодични заявки на оригинални консумативи за разпечатваща 
техника (тонер касети) за реализацията на проекти с европейско финансиране, чието 
реализиране се извършва от Изпълнителна агенция „Главна инспекция по труда, в 



    Изпълнителна агенция 

         „Главна инспекция по труда” 

  
ПРОЕКТ BG051PO001-2.3.01-0001-C0001 „ПРЕВЕНЦИЯ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ ПРИ РАБОТА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.06-0001-C0001 „ПОВИШАВАНЕ ЕФЕКТИВНОСТТА НА КОНТРОЛНАТА ДЕЙНОСТ НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.07-0001-C0001 „ПОДОБРЯВАНЕ КОНТРОЛА НА ТРУДА” 

 
Инвестира във вашето бъдеще! 

9 

качеството й на бенефициент”. Договорите за директно предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ са: 

� Проект по Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ на ИА „ГИТ” BG051PO001 – 2.3.01 „Превенция за безопасност и 
здраве при работа”; 

� Проект по Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ на ИА „ГИТ”  BG051PO001 -  6.1.06 „Повишаване ефективността на 
контролната дейност на Изпълнителна агенция „Главна инспекция по 
труда”; 

� Проект по Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ на ИА „ГИТ”  BG051PO001 – 6.1.07 „Подобряване контрола на 
труда”. 

 
1. Общи изисквания: 

1.1 Предлаганите консумативи (тонер касети) трябва да бъдат нови, оригинални, и за 
съответния брой копия. Под оригинални се разбира тонер касети, произведени в заводите 
производители на съответната техника/марка копирна машина, принтер и факс апарат. 

1.2. Да се предлагат в оригинални запечатани опаковки, на които да е отбелязано датата 
на производство. 

1.3. Гаранционни срокове - да са посочени гаранционните срокове на тонер касетите, 
които не могат да бъдат по-малко от 6 месеца от всяка доставка. 

1.4. Участниците е необходимо да имат техническа възможност за обратно изкупуване 
на празните тонер касети, което се доказва с декларация. 

                                  

2. Техническа спецификация:            
           Таблица 3 

п
о
зи
ц
и
я
 

Описание модел принтер/копирна машина Модел  Тонер-касета 

к
о
л
и
ч
ес
т
в
о
 

м
а
к
си
м
а
л
н
о
 

д
о
п
у
с
т
и
м
а
 ц
ен
а
 

за
  б
р
о
й

 в
 л
е
в
а
,  

б
е
з 
Д
Д
С

 

1  
Тонер за принтер Lexmark E360dn 

Тонер-касета Е260A11E, 3500 к, 
black 28 

 
300 

2 
Тонер за цветен принтер Kyocera FS-
C5015N 

Тонер-касета 
ТК522К;ТК522С;ТК520М;ТК520V 20 

 
170 

3 Тонер за принтер Kyocera Mita FS 1020D Тонер-касета TK-18, 7200 к, black 27 130 

4 
Тонер за копирна машина Canon  IR 
1018/1020/1022i 

Тонер-касета C-EXV 18, 8400 k, 
black 17 

 
100 

5 Глава за Canon FAX B160 BX-20 4 
 

62 

6 
Тонер за принтер EPSON Aculaser 
M2300DN 

Тонер-касета C13S050583, 3000 k, 
black 339 

 
300 

7 
Тонер за копирна машина Toshiba E-
STUDIO 161 

Тонер-касета Т-1620E, 16000 k, 
black 22 

 
150 

 



    Изпълнителна агенция 

         „Главна инспекция по труда” 

  
ПРОЕКТ BG051PO001-2.3.01-0001-C0001 „ПРЕВЕНЦИЯ ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ ПРИ РАБОТА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.06-0001-C0001 „ПОВИШАВАНЕ ЕФЕКТИВНОСТТА НА КОНТРОЛНАТА ДЕЙНОСТ НА 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „ГЛАВНА ИНСПЕКЦИЯ ПО ТРУДА” 

ПРОЕКТ BG051PO001-6.1.07-0001-C0001 „ПОДОБРЯВАНЕ КОНТРОЛА НА ТРУДА” 

 
Инвестира във вашето бъдеще! 

10 

       Възложителят не изисква представяне на мостри от участниците в обществената поръчка за 
Обособена позиция №3, но е необходимо представянето на каталог/зи с включено/и в него/в 
тях  описание на характеристиките на предлаганите от тях тонер касети. В каталога не 
трябва да има посочени цени. 
 
     


